Thermometer
TBHA 100
Bimetall-Thermometer für isolierte Rohrleitungen
TBHA100-212.16#.###
Auf einen Blick
■ Für Klemmbefestigung an isolierten Rohren
■ Rohrdurchmesser 3/4" ... 2"
■ Klasse 1 nach EN 13190

Bimetall-Thermometer für isolierte Rohrleitungen
TBHA100-212.16#.###
Typenschlüssel
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
TBHA100 - 2 1 2 . 1 6 # . ###
Produkt
TBHA100 TBHA100
Gehäuse und Ring
1.4301 (AISI 304) 2
Anschluss
an Rohrleitungen 1
Tauchrohraustritt
rückseitig, zentrisch 2
Anzeige
EN 13190 (standard) 1
Tauchrohrdurchmesser
8 mm Edelstahl 1.4571 (AISI 316 Ti) 6
Tauchrohrlänge LS / LT
LS = 48 / LT = 55 mm 1
LS = 68 / LT = 75 mm 2
LS = 88 / LT = 95 mm 3
LT = 115 mm 4
Temperaturbereich(1)
-20...40°C 52T
0...60°C 11T
0...80°C 27T
0...100°C 12T
0...120°C 20T
0...160°C 13T
(1) Lieferbare Standardmessbereiche siehe Tabelle im Abschnitt Messbereiche. Andere Messbereiche bitte bei Bourdon anfragen
Bestellbeispiel
TBHA100 - 2 1 2 . 1 6 1 . 52T
Produkt
TBHA100 TBHA100
Gehäuse und Ring
1.4301 (AISI 304) 2
Anschluss
an Rohrleitungen 1
Tauchrohraustritt
rückseitig, zentrisch 2
Anzeige
EN 13190 (standard) 1
Tauchrohrdurchmesser
8 mm Edelstahl 1.4571 (AISI 316 Ti) 6
Tauchrohrlänge LS / LT
LS = 48 / LT = 55 mm 1
Temperaturbereich
-20...40°C 52T